
 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA 
 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

1 / 2 

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780  |  Centro  |  Boa Esperança – ES CEP 29.845-000  |  Telefone: (27) 
3768.6500  |  Fax: (27) 3768.6515  |  E-mail: gabinete@boaesperanca.es.gov.br 

EDITAL N.º 015/2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA 

RESULTADO FINAL E EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-ES, através da Comissão Especial, nomeada pela Por-

taria nº 6.315/2018, com vistas à contratação temporária de pessoal para atendimento às necessi-

dades de excepcional interesse público deste Município e formação de cadastro de reserva para 

atender aos programas, projetos e serviços na Secretaria Municipal de Saúde, considerando o dis-

posto no Edital Processo Seletivo Público 014/2018, com resultado parcial, devidamente publica-

do, RESOLVE:  

 

Convocar os candidatos relacionados abaixo para se apresentarem, com envelope lacrado, 

enumerando a partir da ficha de entrega, as cópias dos documentos declarados na inscrição 

pelo candidato, nos termos do Edital 014/2018, caso haja interesse, junto à Comissão Especi-

al, na Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, localizada na Av. Senador Eurico Re-

sende, n° 780, Bairro Centro, Boa Esperança - ES, no horário de 08h às 09h no dia 

10/09/2018. 

 

 

Cargo: Enfermeiro ESF 

 

Posição Número de Inscrição Nome Data de Nascimento 
Total de 

Pontos 

1.  42955B8C1A5C22FFB NILSON GONÇALVES 06/06/1967 39 

2.  
42885B89867954774 LAUDILINA SAMARA 

XAVIER BRUNO 

06/10/1987 39 

3.  
43135B8DDC5B5A028 JULIANY MOTA DOS 

SANTOS 

18/03/1989 39 

4.  43055B8D92BB2CF67 Renata Barros de Oliveira 25/10/1979 35 

5.  
42975B8C6C175090E Danyelly Souza brunoro del 

piero 

15/11/1986 31,5 

6.  
42925B8B199406A5E Cesira Merlin dos Santos 

Cardoso 

21/12/1986 30 

7.  42905B8A793E288D7 Ludimila Souza Brunoro 21/09/1988 26,5 

8.  43025B8D656788BEF Lucilene Lirio De Souza 11/04/1975 21 

9.  43145B8DEC8E51A83 Maxcielle da Silva Lã  18/01/1984 18 

10.  42985B8C730EC64CE ludmila lima santos 29/09/1990 17,5 

11.  43105B8DC7F3A5FA1 Jamily do Rosario 14/11/1991 17 

12.  42995B8C7BD03CA0E Sueli Almeida Bom Barros 18/06/1984 15 

13.  43035B8D7D46D6BCA Rosane 26/08/1993 14 

14.  43015B8D29BE62973 jéssica franco duarte 28/01/1996 10,5 

15.  42875B8983C4F3097 Joice Pinheiro 23/07/1989 10,5 

16.  
43065B8DA07E7887D davyla purcino de oliveira 

souza 

04/11/1988 9,5 

17.  
43155B8DEDE301D44 ELZA RODRIGUES VIA-

NA 

22/06/1967 8 

18.  42865B892E752E7E6 Ismaico dos santos 15/12/1993 8 

19.  42915B8ADEEFC25E1 Grasieli dos Santos Ninke 21/07/1988 6 



 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA 
 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

2 / 2 

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780  |  Centro  |  Boa Esperança – ES CEP 29.845-000  |  Telefone: (27) 
3768.6500  |  Fax: (27) 3768.6515  |  E-mail: gabinete@boaesperanca.es.gov.br 

20.  
43125B8DD877208FB JANANDRA SILVA 

ZAMPRONHO 

17/01/1995 6 

21.  43075B8DB16C858CC Natiele Ferreira Rafalski 03/10/1991 4,5 

22.  42935B8B46F074078 Jefferson Aguiar Abrao 03/05/1993 0 

23.  42855B89296B65201 Tais Santos Feitosa 27/05/1994 0 

24.  43085B8DB380AC58A Natila Jesus dos Santos 01/04/1996 0 

 

Cargo: Farmacêutico 

 

Posição Número de Inscrição Nome Data de Nascimento 
Total de 

Pontos 

1. 
42895B89D6466CA45 Suellen Lorencini Verly de 

Ataides 

23/06/1985 39 

2. 
43115B8DC9FE51D83 TAISA LOPES DE OLI-

VEIRA 

14/06/1994 8 

 

Cargo: Fisioterapeuta 

 

Posição Número de Inscrição Nome Data de Nascimento 
Total de 

Pontos 

1. 43005B8C9AFF68143 Edileuza Gusson  04/05/1976 46 

2. 42945B8BEA3D99968 Daiane Aguiar Rocha 12/08/1994 23,5 

3. 42965B8C60708A85B Ramonielly Mota Costa 13/02/1991 19 

4. 43095B8DB5B99FA45 Karine Cardoso Camara 24/02/1992 18 

5. 43045B8D8A1DEF505 Joyce Gonçalves Santos 26/04/1994 17 

 

 

Boa Esperança/ES, 06 de setembro de 2018. 

 

 

 

 

WANDERSON MORAL 

PRESIDENTE DA COMISSAO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO 

PORTARIA Nº 6.315/2018 


